

# TOTAL SPORT DISTRIBUTION SRL

C.U.I.: RO29093695  
 Nr. Reg. Com. J26/934/2011  
 Capital social: 200 lei  
 Sediul: B. P. Hasdeu, nr. 20, Targu Mures, Mures  
 Tel/Fax: 0377 100 944  
 E-mail: office@expert-sport.ro  
 Website: www.expert-sport.ro  
 Banca: BCR-LEI  
 Cod IBAN: RO49RNCB0188124051620001  
 Banca: Trezoreria Targu Mures  
 Cod IBAN: RO72TREZ4765069XXX012854  
 Banca: BCR-EURO  
 Cod IBAN: RO22RNCB0188124051620002  
 Punct lucru: Depozit Comat, Str. Depozitelor Nr. 21-23



## FACTURA

Nr: 2023 - 16899  
 Data: 12/09/2023

Cumparator: Radu Chis  
 Nr. reg. com:  
 C.U.I.:  
 Adresa: Sibiu, str. Eschil nr. 28,  
 Banca:  
 Cont:  
 E-mail:  
 Telefon: 0745830892  
 Livrare: la sediu

| Nr. crt                                                                                                                                                                                | Denumirea produsului                                                             | UM                                                                                                                                                                                                                                              | Cantitate | Pret unitar | Valoarea             | TVA                           |       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|----------------------|-------------------------------|-------|
| 0                                                                                                                                                                                      | 1                                                                                | 2                                                                                                                                                                                                                                               | 3         | 4           | 5(3x4)               | 6                             |       |
| 1                                                                                                                                                                                      | 54206 Paleta Joola Carbon X PRO , Culoare: Multicolor, Marime: Uni               | buc                                                                                                                                                                                                                                             | 1         | 293.27      | 293.27               | 19%                           | 55.72 |
| 2                                                                                                                                                                                      | 84051 Set Curatare cu Burete Joola , Culoare: , Marime: 100ML                    | buc                                                                                                                                                                                                                                             | 1         | 41.93       | 41.93                | 19%                           | 7.97  |
| 3                                                                                                                                                                                      | 201450 Husa paleta Cornilleau Safe , Culoare: Negru, Marime: Uni                 | buc                                                                                                                                                                                                                                             | 1         | 41.17       | 41.17                | 19%                           | 7.82  |
| 4                                                                                                                                                                                      | 310555 Mingi Cornilleau ABS EVOLUTION 3*** ITTF x3 , Culoare: Alb, Marime: 40 mm | buc                                                                                                                                                                                                                                             | 1         | 20.00       | 20.00                | 19%                           | 3.80  |
| Returul se initiaza in contul dvs de pe site in sectiunea Retur Produse<br>Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015 privind Codul Fiscal, art. 319<br>Achitat |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                 |           |             |                      |                               |       |
| Semnatura si stampila furnizorului                                                                                                                                                     |                                                                                  | Date privind expeditia:<br>Numele delegatului: Emag Sameday<br>Buletinul/Cartea de identitate seria,nr eliberat(a)<br>Mijloc de transport,nr<br>Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 12/09/2023 ora 09:19<br>Semnaturile..... |           |             | Total:               | 396.37                        | 75.31 |
| Lapadat Alexandru                                                                                                                                                                      |                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                 |           |             | Semnatura de primire | Total de plata:<br><br>471.68 |       |